平成 27年 2月 19日

各      位

会 社 名  日本管理センター株式会社

代表者名   代表取締役 社長執行役員 武 藤 英 明

       (コード番号：3276 東証第一部）

問合せ先  取締役 上席執行役員 宮 本 皇 人

（電話 03-6268-5225）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年2月19日開催の取締役会において、以下のとおり平成26年12月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。なお、本件につき

ましては、平成27年3月27日開催予定の第13回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成26年9月16日公表）

前期実績

（平成 25年 12月期）

基準日 平成 26 年 12月 31日 平成 26年 12月 31日 平成 25年 12月 31日

一株当たり配当金 22円 50銭 22円 50銭 15円 50銭

配当金総額 209百万円 － 141百万円

効力発生日 平成 27 年 3月 30日  － 平成 26年 3月 31日

配当原資 利益剰余金    － 利益剰余金

（注１）平成 26年 12月期末配当金のうち、5円 00銭は、東京証券取引所市場第一部への上場に伴う記

念配当であります。

以上